e , ; "duardo Fontana
Diretor Legislativo

Portaria n° 466/2020

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Considerando a regular tramitação do Projeto de Resolução n° 009/2020, a Diretoria
Legislativa procede ao ARQUIVAMENTO do presente Projeto e encerra o processo legislativo,
composto de 01 volume e 23 folhas.

Atenciosamente,

RUA P; 	QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - E4RA UAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp(OotmaiLcom

	Page 1